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OBJEDNÁVKA OBJ/3 5/04/016304/2022i CF.S

Objednávka je uzavírána ve smyslu £ 21 a 31 zakona č. 134/2016 Sb. o zadav ani veřejných zakazek (dále jen ..zákon o 
zadávání veřejných zakázek"). V souladu se zákonem Č. 69 2012 Sb.. občanský zaknnik. \c zněni požděních předpisů 
(dále jen ..občanský zákoník"), se akceptaci leio objednávky zaklad a dvoustranný smluvní v/tah mezi Objednatelem 
a Dodavatelem. Dodavatel) tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu 
Dát um 4. 11.2022 Číslo VZ (kotUrt.Uu sy">U'mav*y.

Objednatel: Hlavni městu Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodařeo i 
s majetkem MIIMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: INCONEX, a.s.

Sídlo: sídlo: Pod Náměstím 135/1. Kobylisy, 
182 00 Praha X

ICO. 00064581 DICC7.00064581 ICO: 26445328 Dl C: CZ2 644532 8

kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Název zakázky: avu
...........majetku

• návrh chybějících číselníků pro oblast revizí a technologických prvků
• návrh chybějících Číselníků pro oblast stavebních prvků
• návrh chybějících číselníků pro oblast venkovní prvkv/sportovní vybaveni

Předmět
plněni:

Celková cena všech plnění nesmí přesáhnout Částku 150.000.00 Kč bez DPH. Objednatel 
však není povinen tuto částku vyčerpat. Objednatel nebude poskytovat ? á lob v.

Cena za jednu hodinu poskytování služeb jc stanovena ve vyji 1.350,00 Kč/hod bez DPH j 

Cena plnění jc konečná a musí zahrnovat vedle ceny za služby stanovené hodinovou sazbou 
též paušálně stanovenou náhradu režijních nákladů, které tedy již nebudou zvlášť úětovánv, a 
to zejména:

- náklady za telefon a fax
- administrativní náklady
- vnitrostátní poštovné
- náklady spojené s kopii ováním a tiskem
- cestovné
• ztrátu času na ceslé

Platba za službv bude probíhat na základě daňových dokladů - faktur (dále jen ..fakturu'*). 
Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny po odpracování skutečného počtu hodm služeb. 
Součástí faktury bude výkaz práce s vyčíslením počtu hodin realizovaných činností 
x hodinová sazba ve výši 1.350.00 Kč bez DPH.

Sídlo- Mariánsko nám. 2-2. 110 01 Praha 1 
Pracovišti'. Nám. Franze Katky I6-1. 110 00 Prahu I 
Kontaktní wemrum- 800 l(>U 00(1, tax: 236(107 102 
Dmul.1/3 i ,■ . II) t)S' 4Si,iS7h



Výkaz práce bude potvrzen podpisem zástupce objednatele.
Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí být stanovena 

30 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den, 
kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele.
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky je objednatel 
oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením faktury podle věty 
předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.
Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 

obsahem třetí osoby.
Faktura za provedené práce bude vystavena na:

Hlavní město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 11001 
IČ : 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

na

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 60 dnů
Místo plnění: hl. m. Praha

Kč150.000,00

Kě

30 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH: 

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle 

§ 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

základě vystaveného daňového dokladu (faktury)

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.
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3 Siran\ této objednávky výslovní sjednávají, že uveřejnění iclo objednávky v registru smluv podle zakona 
č. 340;2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zním pozděišich předpisů, zajistí hlavní město Praha

4 Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejním v registru smluv podle 
zákona o regrstm smluv, podlehá-lí rato objednávka povinnosti uveřejňovaní podle zákona o registru smluv.

5 Tato objednávka se vyhotovuje ve 5 stejnopisech, z nich2 2 obdrží Objednatel a l obdrží Dodavatel.
6 Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí byt podepsány oběma stranami.
7. Doddvatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Obiednmeli obratem, avšak nejpozdčji do 5 

kal en d af n i cli dnů od c d ne v y stav en í objednáv k). j mak tato nab idk a na u?a vřen i obiédnávkv zan i ká
8. Dodavatel čestně prohlašuje. 7c nen! obchodní korporaci, ve které veřejný íunkcionár uvedenv v í; 2 odst I 

p j sm. c) zákona č 159 '2006 S b., o střetu /ijm ů, vc zn ín i po zdíj šic h předpi sů (da l e i en . .zákon o střetu zámi Cl" k 
nebo jím ovladana osoba vlastní podíl představující alespoň 2' 0/n účasti společníka v léto obchodní 
společnost). 2aroveň Dodavatel pmhlašuic, že am poddodavatcl. prostřednici vím kterého Dodavatel prokazuje 
kvalifikaci, není lakovou výše popsanou obchodní společností

9 Dodavatel čestné prohlašuje, že členové jeho statutárního organu, případní členové dozorčí radv. pokud ta volí 
a odvolává členy statutárního organu či případně prokunstc. pracovníci, Meh se podíleli na přípravě nabídky 
na straně Dodavatele, jeho skuteční majitele a osoby jim blízké* nejsou zaměstnanci Obiednatele. kteří 
připi avovali technické či finanční zadání předmětné veřejné zaka/ky nebo osobami ?asrupu|ícimi Obiednatele. 
který' zadává předmětnou veřejnou zakazku. anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na připraví 
amebo průběhu zadávacího řízeni, nejsou osobami podle § 2 odst l písni, o) zákona o střetu zájmů. pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních h/cní Objednarele oprávněn 
stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídu a kontrolovat jejich práci a 
dávat jim k lomu učelu zavazne pokyny), kteří isou oprávněni k činnostem podle § 2 odst 3 pi$m. a) nebo b) 
zákona o střetu zájmu, a pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

10 Dodavatel čestné prohlašuje, že pokud ie mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 
písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který nern ovládající osobou, tak společné s tímto 
čestným pí ohlášením předkládá ve smyslu $ 103 odst l písni d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškere 
aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze 
kterých tyto skutečnosti jedu02načne vyplyvaji.

Smluvní sankce:
1 Při prodleni Dodavatele s předaním předmětu plnční podle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu ve vý$j 0,05 % z maximální ceny přcdmčtu plnín^čcinjy2E^ynimm^^Íi^h||dnáic^^^a 
kalendářní den a Z do řádného

pokutu podle bodu na

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akcepitijo tuto objednávku v plném

V Praze dno:

Za Dodavatele:

předseda představenstva

osobou blízkou je příbuzný \ řadě přímé, sourozenec,*) manžel nebo partner podle zakona upravujícího registrovanépaitnersiví 
(dálejen „partner1'); jiné usnby v piměru rodmnem nebo obdobném $e pokládali za osoby sobe nnvzaicm bhzke, pokud by ujmu. 
kterou ulrpéla |odna z nich. druhád módné pociťovala jako újmu vlastni. Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby >ťšvagřené 
nebo osobv. kteié spolu ti vale žiji:

JO


